

Årsredovisning för
Moad Agency AB

559379-4018

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mogeh Adjoudani
Styrelseledamot

2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moad Agency AB, 559379-4018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Moad Agency AB hjälper företag med deras sociala mediestrategier. Fokus på mode, skönhet och hälsa. Vi skräddarsyr varje kunds behov och för att hitta den perfekta matchningen inom alla områden av mode, livsstil, print, kändisplacering, styling samt influencer marketing.

Vi vill få företag som inte tänker alltid utanför boxen att se på andra strategier när det kommer till deras sociala kanaler. Med all kunskap och kontakter som Moad Agency AB har så är målet att kunna hjälpa dessa företag att förbättra och optimera sälj.

Flerårsöversikt

| | 2025/2026 | 2024/2025 | 2023/2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 156 283 | 810 960 | 790 702 | 278 461 |
| Resultat efter finansiella poster | -78 586 | 184 720 | 287 713 | 226 787 |
| Soliditet % | 64,7 | 74,1 | 79,5 | 74,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat från cirka 810 000 kronor föregående år till 156 283 kronor. Minskningen beror på att ett större uppdrag avslutades och därefter har ingen aktiv verksamhet bedrivits under räkenskapsåret. Bolaget avser att under kommande räkenskapsår arbeta för att etablera nya uppdrag och återuppta verksamheten i större omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 196 042 | 140 653 |
| Balanseras i ny räkning | | 140 653 | -140 653 |
| Vinstutdelning | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | -8 086 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 136 695 | -8 086 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 136 695 |
| Årets resultat | -8 086 |
| Summa | 128 609 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 128 609 |
| Summa | 128 609 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-02-01 - 2026-01-31</i> | <i>2024-02-01 - 2025-01-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 156 283 | 810 960 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 615 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 156 283 | 812 575 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -98 001 | -117 843 |
| Personalkostnader | 2 | -130 801 | -495 103 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 398 | -13 081 |
| Summa rörelsekostnader | | -233 200 | -626 027 |
| Rörelseresultat | | -76 917 | 186 548 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 11 | -51 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 680 | -1 777 |
| Summa finansiella poster | | -1 669 | -1 828 |
| Resultat efter finansiella poster | | -78 586 | 184 720 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 70 500 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 70 500 | 0 |
| Resultat före skatt | | -8 086 | 184 720 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -44 067 |
| Årets resultat | | -8 086 | 140 653 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2026-01-31</i> | <i>2025-01-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 14 181 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 181 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 301 167 | 631 884 |
| Summa kassa och bank | | 301 167 | 631 884 |
| Summa omsättningstillgångar | | 315 348 | 631 884 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 315 348 | 631 884 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2026-01-31</i> | <i>2025-01-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 136 695 | 196 042 |
| Årets resultat | | -8 086 | 140 653 |
| Summa fritt eget kapital | | 128 609 | 336 695 |
| Summa eget kapital | | 153 609 | 361 695 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 63 629 | 134 129 |
| Summa obeskattade reserver | | 63 629 | 134 129 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 891 | 0 |
| Skatteskulder | | 10 731 | 78 300 |
| Övriga skulder | | 86 488 | 57 760 |
| Summa kortfristiga skulder | | 98 110 | 136 060 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 315 348 | 631 884 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-02-01 - 2026-01-31</i> | <i>2024-02-01 - 2025-01-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

STOCKHOLM

Mogeh Adjoudani

Mogeh Adjoudani
Styrelseledamot

2026-02-13

Datum